
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS AR

IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES
KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ KOMPENSACIJŲ

GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. S1E–217
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

31 punktu ir  18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti  ar išsinuomoti

įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi, Trakų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Patvirtinti Trakų rajono savivaldybės  būsto  nuomos ar  išperkamosios  būsto  nuomos

mokesčių  dalies  kompensacijų mokėjimo  ir  permokėtų  kompensacijų  grąžinimo tvarkos  aprašą

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimą  Nr.  S1-141  ,,Dėl  Trakų rajono  savivaldybės  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto

nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir  permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Edita Rudelienė

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus einanti vedėjos pareigas 
Akvilė Zaleckaitė-Vasilenkienė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus teisininkas 
Antanas Česlauskas
Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus specialistė   

Elektroninio dokumento nuorašas



Onutė Repečkienė



                                                                                   PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės tarybos
2020 m. gruodžio 17 d. 
sprendimu Nr. S1E-217

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO
NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ

KOMPENSACIJŲ GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Trakų rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies
kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas)
reglamentuoja  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijų
skyrimo,  mokėjimo  ir  permokėtų  kompensacijų  grąžinimo  asmenims  ir  šeimoms  tvarką  Trakų
rajono savivaldybėje (toliau – Savivaldybė).

2.  Aprašas  parengtas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  paramos  būstui  įsigyti  ar
išsinuomoti įstatymu (toliau – Įstatymas) ir Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių
ir  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijos  dydžio
apskaičiavimo metodika,  patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d.
nutarimu Nr. 472 „Dėl Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar
išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodikos ir
bazinio  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijos  dydžio
perskaičiavimo koeficiento patvirtinimo“ (toliau – Metodika)  ir  Prašymų suteikti  paramą būstui
įsigyti  ar  išsinuomoti  nagrinėjimo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  socialinės
apsaugos ir darbo ministro 2015 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. A1-195 „Dėl Prašymų suteikti
paramą būstui įsigyti  ar  išsinuomoti nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos
aprašas).

3. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos mokamos
iš valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos Trakų rajono savivaldybės biudžetui skirtų
lėšų. 

4. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Įstatyme apibrėžtas sąvokas. 

II SKYRIUS
BŪSTO NUOMOS MOKESČIO DALIES KOMPENSACIJŲ SKYRIMAS 

5.  Teisę  į  būsto nuomos mokesčio  dalies  kompensaciją   turi  asmenys  ir  šeimos,  kurie
Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatyme nustatyta tvarka gyvenamąją vietą
yra deklaravę Trakų rajono savivaldybėje (šeimos atveju – vieno iš šeimos narių pasirinktinai), o
jeigu  asmuo  deklaruotos  gyvenamosios  vietos  neturi  –  yra  įtrauktas  į  gyvenamosios  vietos
neturinčių asmenų apskaitą Trakų rajono savivaldybėje ir atitinka Įstatymo 10 straipsnyje nustatytus
reikalavimus.

6.  Asmenys  ir  šeimos,  pageidaujančios  pasinaudoti  būsto  nuomos  mokesčių  dalies
kompensacija, kreipiasi į Savivaldybės administraciją, pateikdami Tvarkos apraše patvirtintos BP-4
formos prašymą dėl  paramos  būstui  išsinuomoti  (būsto  nuomos mokesčio  dalies  kompensacijai
gauti). Prašymas gali būti pateiktas asmeniškai, paštu, elektroniniu būdu arba per įstatymų nustatyta
tvarka įgaliotą atstovą. Asmenys, pateikdami prašymus elektroniniu būdu, savo tapatybę patvirtina
elektroniniu  parašu  arba  kitais  būdais,  nustatytais  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktuose.  Prie
prašymo asmuo (šeima) papildomai pateikia:



2

6.1.  pagal  Civiliniame  kodekse  nustatytas  sąlygas  ne  trumpiau  kaip  vieniems  metams
(Įstatymo 17 str. 1 dalis) sudarytą būsto nuomos sutartį, pagal kurią išnuomoja tinkamą fiziniam ar
juridiniam asmeniui (išskyrus savivaldybes) priklausantį bustą, esantį  Trakų rajono savivaldybės
teritorijoje;

6.2. turto (įskaitant gautas pajamas) deklaraciją už praėjusius kalendorinius metus.

III SKYRIUS
IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIO DALIES KOMPENSACIJŲ

SKYRIMAS

7.  Teisę  į  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensaciją  turi  asmenys  ir
šeimos,  kurie  Lietuvos Respublikos  gyvenamosios  vietos  deklaravimo įstatyme nustatyta  tvarka
gyvenamąją vietą yra deklaravę Trakų rajono savivaldybėje (šeimos atveju – vieno iš šeimos narių
pasirinktinai), o jeigu asmuo deklaruotos gyvenamosios vietos neturi – yra įtrauktas į gyvenamosios
vietos  neturinčių  asmenų apskaitą  Trakų rajono savivaldybėje  ir  atitinka  Įstatymo 8 straipsnyje
nustatytus reikalavimus.

8. Asmenys ir šeimos, pageidaujančios pasinaudoti išperkamosios būsto nuomos mokesčio
dalies  kompensacija,  kreipiasi  į  Savivaldybės  administraciją  užpildydamos  Tvarkos  apraše
patvirtintos  BP-2  formos  prašymą  dėl  paramos  būstui  įsigyti  (išperkamosios  būsto  nuomos
mokesčio dalies kompensacijai gauti). Prašymas gali būti pateiktas asmeniškai, paštu, elektroniniu
būdu  arba  per  įstatymų  nustatyta  tvarka  įgaliotą  atstovą.  Asmenys,  pateikdami  prašymus
elektroniniu  būdu,  savo  tapatybę  patvirtina  elektroniniu  parašu  arba  kitais  būdais,  nustatytais
Lietuvos Respublikos teisės aktuose. Prie  prašymo asmuo (šeima) papildomai pateikia:

8.1.  pagal  Civiliniame  kodekse  nustatytas  sąlygas  ne  trumpiau  kaip  vieniems  metams
sudarytą išperkamosios būsto nuomos sutartį, įregistruotą Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto
registre, pagal kurią nuomoja fiziniam ar juridiniam asmeniui (išskyrus savivaldybes) priklausantį
būstą, esantį Trakų rajono savivaldybės teritorijoje;

8.2. turto (įskaitant gautas pajamas) deklaraciją už praėjusius kalendorinius metus.

IV SKYRIUS
SPRENDIMO DĖL BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS

MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJOS PRIĖMIMAS IR JOS DYDIS

9. Savivaldybės administracijos Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius, išnagrinėja
gautus asmenų ir šeimų prašymus skirti kompensaciją ir įsitikinus, kad pretendentas turi teisę gauti
kompensaciją,  rengia  administracijos  direktoriaus  įsakymo  projektą  dėl  būsto  nuomos  ar
išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos mokėjimo. 

10. Administracijos direktorius įsakymą dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos
mokesčių  dalies  kompensacijos  skyrimo  priima  ne  vėliau  kaip  per  20  kalendorinių  dienų  nuo
asmens ar šeimos kreipimosi dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies
kompensacijos.

11. Savivaldybės administracijos Statybos,  ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius duomenis
apie asmenis  ir  šeimas,  kuriems skirta  būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio
kompensacija, suveda į Socialinės paramos šeimai informacinę sistemą (toliau - SPIS).

12. Administracijos direktoriaus įsakymas ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos
sutarties  kopija  perduodama  Savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos  skyriui,  kuriam
pavesta kompensacijų mokėjimo funkcija.

13. Asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją
pagal šio Aprašo 5 punktą ar į išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją pagal šio
Aprašo  7  punktą,  kompensacijos  dydis  nustatomas  vadovaujantis  Įstatymo  18  straipsnio



3

nuostatomis  pagal  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  patvirtintą  Metodiką,  atsižvelgiant  į  būsto
nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos bazinį dydį, kurį nustato
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras, vadovaudamasis Metodika.

14. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydis
kasmet  perskaičiuojamas  pagal  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  Trakų  rajono  savivaldybei
patvirtintą bazinio būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos
dydžio perskaičiavimo koeficientą.

15. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacija negali
viršyti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dydžio.

V SKYRIUS
BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES

KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMAS

16. Būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos
mokamos vadovaujantis Įstatymo 17 straipsnio ir šio Aprašo nuostatomis.

17. Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius (toliau – Socialinės paramos
skyrius)  sprendimą  dėl būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos mokesčio dalies
kompensacijos mokėjimo SPIS sistemoje  priima ne  vėliau  kaip  per  10  kalendorinių  dienų nuo
direktoriaus  įsakymo  dėl  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos mokesčio dalies
kompensacijos priėmimo dienos. 

18.  Būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos
mokamos  už  laikotarpį  nuo  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  sutarties  sudarymo
dienos,  bet ne anksčiau kaip nuo asmens ar šeimos kreipimosi dėl būsto nuomos ar išperkamosios
būsto nuomos kompensacijos. 

19. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacija mokama
už  praėjusį  mėnesį  (mokant  pirmą  kartą,  kai  Savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos
skyrius priima sprendimą mokėti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies
kompensaciją,  –  už  visą laikotarpį  nuo būsto  nuomos ar  išperkamosios  būsto  nuomos sutarties
sudarymo  dienos  iki  einamųjų  metų  pabaigos,  bet  ne  anksčiau  kaip  nuo  asmens  ar  šeimos
kreipimosi dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos) ir
pervedama  kito  mėnesio  12  dieną  į  asmeninę  sąskaitą  banke  nuomininkui  arba,  rašytiniu
nuomininko prašymu, tiesiogiai nuomotojui. 

20. Kitų kalendorinių metų pradžioje, jei asmuo ar šeima nepraranda teisės į būsto nuomos
ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją (atitinka Aprašo II ir III skyriuose
išdėstytus reikalavimus), atsižvelgdamas į Aprašo 14 punkte nurodytas aplinkybes, Savivaldybės
administracijos  Statybos,  ūkio  plėtros  ir  turto  valdymo  skyrius  perskaičiuoja  būsto  nuomos  ar
išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos  dydį  kalendoriniams  metams  (tuo
atveju,  jei  keičiasi  bazinis  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies
kompensacijos  dydis  arba  perskaičiavimo  koeficientas)  ir  rengia  Savivaldybės  administracijos
direktoriaus įsakymą dėl perskaičiuotos būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio
dalies  kompensacijos  mokėjimo  pratęsiamo  iki  būsto  nuomos  sutarties  termino  pabaigos  arba
kalendorinių metų pabaigos. Duomenys apie perskaičiuotos būsto nuomos ar išperkamosios būsto
nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo pratęsiamo suvedami SPIS sistemoje.

21.  Pasibaigus  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  sutarties  terminui,  būsto
nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimas atnaujinamas,
asmeniui  ar  šeimai  pateikus  prašymą  ir  naują  Nekilnojamojo  turto  registre  įregistruotą  būsto
nuomos ar išperkamosios būsto nuomos sutartį.

22. Išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacija mokama ne ilgiau kaip 30
metų nuo išperkamosios būsto nuomos sutarties įregistravimo Nekilnojamojo turto registre dienos.

23. Asmenys ir šeimos, įrašyti į Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą,
sąrašą ir gaunantys būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją, iš sąrašo neišbraukiami.



4

VI SKYRIUS
BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES

KOMPENSACIJOS MOKĖJIMO SUSTABDYMAS IR NUTRAUKIMAS

24. Asmenims ir šeimoms būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos kompensacijos
mokėjimas nutraukiamas Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu atsiradus Įstatymo 19
straipsnio 1 dalyje nurodytoms aplinkybėms.

25. Asmenims ir šeimoms, kurių įsiskolinimas už būsto nuomą ar išperkamąją būsto nuomą
viršija 3 mėnesių būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio sumą, būsto nuomos ar
išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos  mokėjimas  Savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymu sustabdomas, kol bus padengtas įsiskolinimas arba pateikta
Civilinio kodekso 6.90 straipsnyje nurodyta garantija, atitinkanti įsiskolinimo sumą. Būsto nuomos
ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos  mokėjimas  atnaujinamas
Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu,  asmeniui  ar  šeimai  pateikus  dokumentus,
patvirtinančius,  kad  įsiskolinimas  padengtas,  arba  Civilinio  kodekso  6.90  straipsnyje  nurodytą
garantiją, atitinkančią įsiskolinimo sumą. Atnaujinus būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos
mokesčio  dalies  kompensacijos  mokėjimą,  kompensacija  išmokama  ir  už  laikotarpį,  kai  jos
mokėjimas buvo sustabdytas.

26.  Administracijos  direktoriaus  įsakymo projektus  dėl  būsto nuomos ar  išperkamosios
būsto  nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijos  mokėjimo  nutraukimo  ar  sustabdymo  rengia
Savivaldybės administracijos Statybos,  ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius.

VII SKYRIUS
DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ KALTĖS NETEISĖTAI GAUTOS BŪSTO NUOMOS AR
IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJOS

IŠIEŠKOJIMAS IR GRĄŽINIMAS

27. Jei Savivaldybės administracijos Statybos,  ūkio plėtros ir turto valdymo skyrius ar
Socialinės  paramos  skyrius  nustato,  kad  asmenys  ir  šeimos,  kreipdamiesi  dėl  būsto  nuomos  ar
išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos,  pateikė  neteisingus  duomenis  ir
dokumentus,  reikalingus  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies
kompensacijai  skirti,  arba  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies
kompensacijos mokėjimo laikotarpiu per mėnesį nepranešė apie deklaruotos gyvenamosios vietos
pakeitimą, būsto įsigijimą, materialinės padėties pasikeitimą, kuris lemia Įstatymo 11 straipsnio 1 ir
2  punktuose  nustatytą  pajamų  ir  turto  dydžių  viršijimą,  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto
nuomos sutarties pasibaigimą arba teisės į būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio
dalies  kompensaciją  praradimą,  neteisėtai  gauta  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos
mokesčio dalies kompensacija turi  būti  grąžinta visa iš  karto arba,  asmens rašytiniu prašymu ir
Savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu, dalimis.

28. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl neteisėtai gautos būsto nuomos
ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčio  dalies  kompensacijos  grąžinimo  yra  vykdomasis
dokumentas.  Jei  šis  sprendimas  nevykdomas,  jis  gali  būti  priverstinai  vykdomas  Lietuvos
Respublikos  civilinio  proceso  kodekse  nustatyta  tvarka,  jeigu  su  išieškojimu susijusios  išlaidos
neviršija išieškotinos sumos.

29. Administracijos direktoriaus įsakymo projektus dėl neteisėtai gautos būsto nuomos ar
išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijos  grąžinimo  rengia  ir  išieškojimo
procedūras vykdo Socialinės paramos skyrius.



5

VIII SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

30.  Ginčai  dėl  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos  mokesčių  dalies
kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo sprendžiami Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka.

31.  Apraše  neaptarti  klausimai   dėl  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto  nuomos
mokesčių  dalies  kompensacijų  mokėjimo,  kompensacijų  grąžinimo  sprendžiami  vadovaujantis
Lietuvos  Respublikos  paramos  būstui  įsigyti  ar  išsinuomoti  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos
civiliniu kodeksu, kitais teisės aktais.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-04-14 2:20:49
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO
NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO
NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJŲ
MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ KOMPENSACIJŲ
GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-17 Nr. S1E-217

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-21 15:57:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-21 15:56:18 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 12:44:15 PM–2022-05-29 12:44:15 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
04-14 2:20:49 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-04-14 2:20:49 PM atspausdino Augustinas
Kulbickas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

